
 
 
 
Laukaan kunta keittiöverkkoselvitys 
 
Kunnanhallitus 08.04.2024 § 74    
269/02.07.01.00/2024    
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää tehtyyn selvitykseen perustuen, että 

ruokapalvelukeskuksen hankesuunnittelua jatketaan vaihtoehdon 2.5 
mukaisesti. Kunnanjohtaja päättää hankesuunnittelutyöryhmän 
kokoonpanosta tilahankeohjeen mukaisesti. 

 
Päätös Keskustelun aikana kunnanjohtaja teki muutetun esityksen: 

 
Kunnanhallitus päättää tehtyyn selvitykseen perustuen, että 
ruokapalvelukeskuksen hankesuunnittelua jatketaan. Ruokatuotannossa 
siirrytään pääosin kylmävalmistukseen uusissa ruokapalvelukeskuksen tiloissa. 
Hankesuunnittelussa tarkentuu, onko tilat järkevintä toteuttaa laajennuksena, 
erillisenä uudishankkeena vai peruskorjauksena. Kunnanjohtaja päättää 
hankesuunnittelutyöryhmän kokoonpanosta tilahankeohjeen mukaisesti. 
 
Kunnanjohtajan muutettu esitys hyväksyttiin. 

 
Selostus  
 

Laukaan ruokapalvelukeskuksen hankesuunnittelutyöryhmä keskeytti 
työskentelynsä vuoden 2023 keväällä liittyen talouden tasapainottamiseen ja 
investointien tarpeellisuuden uudelleen tarkasteluun. Ruokapalvelun 
kehittämisessä päätettiin palata talaisin tarveselvitysvaiheeseen. Pohjana koko 
prosessin käynnistämiselle on ollut nykyisen ruokapalvelukeskuksen laitekannan 
ja rakennuksen tulo käyttöikänsä päähän mm. sisäilmaongelmien johdosta. 
 
Laukaan kunnanvaltuusto on hyväksynyt 25.9.2023 § 37 talouden 
tasapainottamisohjelman. Yhtenä tutkittavana kohteena on ateriapalvelujen 
oman toiminnan kehittäminen ja tehostaminen. Päätöksen mukaisesti 
kustannussäästöjä tavoitellaan mm. ateriavalmistusta yhdenmukaistamalla, 
ostamisen osaamista lisäämällä ja elintarvikehankintojen kilpailutuksilla. 
Päätöksessä edellytetään, että vuoden 2024 aikana keittöpalveluverkko ja 
valmistusprosessit tarkastellaan yhteistyössä ulkopuolisen asiantuntijan kanssa 
tavoitteena investointitarpeen merkittävä alentaminen. 

Palveluverkon ja prosessien tarkastelu käynnistettiin vuoden 2023 loppupuolella 
yhteistyössä Design Lime Oy:n kanssa. Tavoitteena oli selvittää mitä vaihtoehtoja 
on tuottaa koulu- ja päiväkotiasiakkaiden ateriapalvelut ja voidaanko nykyisiä 
aluekeittiöitä hyödyntää enemmän. 

Keittiöverkkoselvitys valmistui maaliskuun loppupuolella ja tiivistelmä siitä on 
tämän pykälän liitteenä. Selvityksessä on kuvattu Laukaan ruokahuollon 
nykytilanne ja esitetty vaihtoehdot tulevaisuudessa. 



Uusista vaihtoehtoja on tarkasteltu sekä taloudellisesta, että toiminnallisesta 
näkökulmasta, josta on saatu esitys parhaasta vaihtoehdosta ruokapalvelujen 
tuotannosta jatkossa. Tarkastelussa on huomioitu muutokset kustannuksissa, 
henkilöstössä, kuljetuksissa sekä laite- ja tilainvestoinneissa. 

Selvityksessä oli mukana seuraavat vaihtoehdot: 

 

 
1. Toiminta jatkuu kunnan omana tuotantona 

Vaihtoehto VE1  
Nykyisen tuotannon siirtäminen Kirkonkylän koulun yhteyteen 
(laajennus) 
 
Vaihtoehto VE2 
Koko tuotannon siirtäminen uuteen ruokapalvelukeskukseen 

 
Vaihtoehto VE2.5 
Koko tuotannon siirtäminen uuteen ruokapalvelukeskukseen ja 
tuotantomenetelmän muutos 

 
2. Palvelut ostetaan ulkopuoliselta VE3 tai hankintaa teollisuudelta VE4 

 

Keittiöverkkoselvityksen perusteella kustannustehokkaimmaksi ja toiminnan 
kannalta tarkoituksenmukaisimmaksi vaihtoehdoksi valikoitui VE 2.5. Vaihtoehdon 
mukaisesti ruokatuotannossa siirryttäisiin pääosin kylmävalmistukseen uusissa 
ruokapalvelukeskuksen tiloissa. Hankesuunnittelussa tarkentuu, että onko tilat 
järkevintä toteuttaa laajennuksena, erillisenä uudishankkeena vai 
peruskorjauksena. Vaihtoehtoon liittyvä investointitarve on selvityksen mukaan 
arviolta 1,8 – 2,0 M€. 

Tavoitteena on, että hankesuunnittelutyö saataisiin valmiiksi loppuvuodesta 2024 
ja hankesuunnitelma olisi hyväksyttävänä 2024 viimeisessä valtuustossa. 

 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Linda Leinonen 
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